



Hálaadó Harangszó



2012. augusztus 25. AZ ÁCSI REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG GYÜLEKEZETI LAPJA XIII. évf. 4. sz.

ÁLDÁS, BÉKESSÉG!

KEDVES TESTVÉREM!

Az Ácsi Református Egyházközség nevében szeretettel köszöntjük Önt és Szeretteit hagyományos üdvözlési formánkkal. Egyházközségünk nyilvántartása szerint Ön, vagy családjának valamely tagja egyházunkhoz tartozik; református, vagy más szálon kötődik hozzánk. Gyülekezetünk vezetősége úgy döntött, hogy minden általunk ismert ácsi református családhoz idén is beköszöntünk advent táján e kis újságon keresztül. Kérjük, fogadja szeretettel tájékoztató hírlevelünket. Az újság több kíván lenni, mint pusztán köszöntés: hívogató is. Szeretettel várunk mindenkit az ünnepekben is, illetve mindenkor gyülekezetünkbe, alkalmainkra.

„...a világot...” (olvasandó: János evangéliuma 3. rész 16. verse)

Ez az íge nemcsak az evangélium központi üzenete, hanem az egyik legszebb karácsonyi örömhír is. Itt, ennél a mondatnál kezdődött az, hogy a keresztyén világ a karácsonyt a szeretet ünnepének tartja. Igaz, hogy mára a hangsúlyok eltolódtak, és inkább az emberi szeretetet érezzük az ünnep mögött, de éppen ezért fontos, hogy a szeretet ünnepének, sőt a szeretet forrásának eredetét fedezzük fel újra.

Az íge egyértelműen vall arról, hogy aki szeret, maga Isten. Ebben talán nem is sok meglepőt találunk, hiszen valljuk, tudjuk, hogy az Isten maga a szeretet. Ha valami különös nagy csapás nem éri el az életünket, nem is kételkedünk benne. Legfeljebb néha nem értjük, hogy ha Isten szeret, miért engedi, hogy annyi baj, szerencsétlenség, keserűség vegyen körül minket. De karácsony táján még ezt a kételkedést is felfüggesztjük, hiszen abban, hogy Jézus, az Isten Fia megszületett, mégiscsak meggyőző bizonyítékát látjuk, hogy „úgy szerette Isten a világot”

Talán több gondunk van azzal, hogy kit, vagy mit szeretett Isten. Az íge egyértelművé teszi: a világot. Azt a világot, amiben élünk. Amit mi (is) alkotunk. És amit a 21. századra mi egyszerű emberek annyira meggyűlölünk... Ami egyáltalán alig őrzött meg valami szerethetőt magából. A természet, ami körülvesz minket, csúful sérült, néhol inkább borzasztóbb és ijesztőbb, mint szerethető. Allergiások vagyunk rá (orvosilag is, lelkiileg is). A társadalom kifordult magából, a legvadabb devianciák jelentkeznek, s bár az ember által az emberért jött létre, már csak az ember nem számít benne. Egyre többen nem szeretnek találkozni a világgal, ha lehet, elzárkóznak tőle. Az ember pedig annyi bűnt, rosszindulatot, életre veszélyes gondolatot halmozott fel,

hogy nemcsak félünk attól, hogy minket vesz körül gyűlölet, de lassan mi is gyűlölődköve gondolunk másokra.

És Isten szerette ezt a világot! Hogy lehet ez? Talán onnan kellene elindulnunk, hogy megpróbáljuk a világot nem kívülről nézni. Nem úgy, mint ami körülvesz és rossz, hanem amiben én is benne vagyok, amiben én is élek. Abban a pillanatban nem mondhatom, hogy én jó vagyok, a világ pedig körülöttem rossz. Hanem fel kell ismernem, hogy a rosszassága rajtam is állhat, én is felelős lehetek érte. És ha ezt felismerem, nem kívánhatom, hogy Isten büntesse meg a világot, pusztítsa el, hogy nekem jobb legyen – mert önmagamra is ítéletet kérnék ezzel. Az íge tehát, hogy „úgy szerette Isten e világot”, először arra hívja fel a figyelmünket, hogy ha a világ nem szerethető, akkor annak oka a mi személyes életvitelünk, hitetlenségünk, Istent és az ő útmutatását komolyan nem védő életünk.

Ugyanakkor az íge pozitív kicsengése az, hogy ha Isten ezt a világot így szereti, hogy egyetlen Fiát is érte adta, akkor ez a szeretet értem is van. Értem, nekem is szól személy szerint. Míg az előbbivel, a világ rosszasságával kapcsolatban hajlamosak vagyunk kivonni alóla magunkat, addig bizony sokszor előfordul, hogy a világnak szóló jóba meg nem értjük bele magunkat. Azt gondoljuk, hogy a jó, az Isten szeretete, a Krisztus születése, a megváltás, a bűn legyőzése az nem ér el hozzánk. Valakiket elér, valakiknek szól. A hívóknak. Azoknak, akik jól megy soruk, akik nem küzdenek próbatételekkel. De vajon énhozzám elér-e az Isten szeretete? Nos, ebben az ígében éppen arról van szó, hogy minden, mindenki, aki e világhoz tartozik, címzettje Isten megmentő, üdvözítő szeretetének. Kérlek, testvérem, hidd el, és ne vond ki alóla magadat! Fogadd el. A világban hozzád is „névre szólóan” érkezik. Mert így szereti Isten a világot! Ámen.

GYÜLEKEZETÜNK ÉLETE

A 2012. évben jubileumi évet tartott Dunántúl reformátussága. Az egyházkerület megalakulásának 400 éves évfordulója alkalmából több rendezvényen is részt vett gyülekezetünk küldöttsége. Jártunk Körnemen, ahol az alakulást kimondó körnemi zsinat emlékére tartott ünnepségen vettünk részt. Ezt követően megismertük az Őrség nevezetességeit: Ják templomát, Pityerszer népi építészetét. Ugyancsak e jubileumi alkalom köré szerveződött a Református Egyházi Napok Dunántúl (REND) idej, székesfehérvári rendezvénysorozata. Ezen gyülekezetünk énekkara is szolgált, és a nagy hősé

ellenére gazdag, áldott alkalmon lehetett együtt csaknem 10.000 dunántúli református. Idehaza mi is tartottunk két ünnepséget: májusban megemlékeztünk Körnendi Lajos nagytiszteletű úr születésének 100 éves évfordulójáról. Októberben a templomkertben felállítottuk gyülekezetünk volt lelkipásztorainak emlékoszlopát, melyen 1650-től 2005-ig örökítettük meg az itt szolgálók emlékét. Ugyanakkor a visszakapott templomdombi iskola épületében kifüggesztettük az itt szolgált református rektortanítók névsorát is.

GYÜLEKEZETI ALKALMAK

Ácsom minden vasárnap délelőtt 10 és délután 18 (téli időszámításakor 16) órákor tartunk **istentiszteletet**. Hónap utolsó vasárnapján délután 15 órákor a **pénzszási iskolában** is van istentisztelet.

Az **úrvacsorás alkalmakra** (évente a szokott ünnepekkel, konfirmációval, öregek adventjével, 50 éve konfirmáltak találkozásával és a pénzszási alkalmakkal 12 úrvacsoraszóztatás van átlagosan) megelőző szerdákön **bűnbánati istentisztelettel** készülünk.

A vasárnapi istentisztelettel párhuzamosan iskolai évben 10 órától **gyermek-istentisztelet** van. Itt a gyermekek a maguk szintjén találkoznak a bibliai történetekkel, a keresztyén élet lényegével. Játékokkal, kézművesedéssel tesszük színesebbé ezt az alkalmat.

Október 31-től pünkösdig szerdánként **bibliaóra**ra gyülekezőnk össze a gyülekezeti teremben. (téli időszámításban 16, nyáriban 18 órákor) Idén ősszel Ruth könyvét kezdtük tanulmányozni. Énekeket tanulunk és gyakorlunk, illetve alkalom van a hozzászólásokra, kérdésekre is.

Hitoktatás óvodában kezdődik, és az iskolában rendszeresen folyik. Szeretnénk, ha a keresztelekor tett fogadalom folytatásaként minden megkeresztelt gyermek bekapcsolódna a hitoktatásba, minél hamarabb. Már az óvodában, vagy az iskola elkezdésével. Az, hogy a gyermek „református”, nem életkor kérdése, a keresztelestől egyértelmű. Sajnos, nehéz, de nem lehetetlen megoldani, hogy az iskolai órákhoz csatlakozzanak a hittanórák, így nem kell külön hozni-vinni a gyermekeket. A hittanóra egyébként nem „plusz iskolai óra”, nem szakkör, nem fakultatíve választható tantárgy – református életünkhöz természetes módon hozzátartozik. Az órákon nincs klasszikus értelemben vett „tananyag” vagy lecke, így nem jelent plusz terhet. Inkább az együttlést, a vidámság, ugyanakkor az Isten- és önismeretben való elmélyülés jellemzi.

Ezzel kapcsolatban a legfontosabb változás a **2013-14-es tanévben** várható. Bizonyára értesültek róla a híradásokból, hogy a kormány bevezeti a **kötelező erkölcsanoktatást, és ezzel párhuzamosan a választható hittant**. Ez azt jelenti, hogy aki kívánja, gyermekét az iskolai órarendben kötelező erkölcsan helyett hittanórára írathatja be. Tehát az erkölcsan mellett nem egy plusz tantárgy lesz a hittan, hanem az

erkölcsan óra helyett járnak hittanra a gyermekek, és ez ugyanúgy államilag elismert tanóra és tantárgy lesz, mint az összes többi. Így a hittanórák még inkább bekerülhetnek az órarendbe, vagyis akár korábbi időpontokban is megtarthatóak lesznek. Amikor ugyanis az erkölcsan óra zajlik, vele párhuzamosan, ugyanabban az időpontban, az osztályból, évfolyamból hittanra jelentkezettek hittanórán lesznek. Ez nagy lehetőség, és talán megváltozik a hitoktatás értékelése is. Számunkra fontos, hogy minden megkeresztelt, református gyermek hitével megegyező nevelést, útmutatást kapjon. Az, aki nem az iskolai erkölcsanra, hanem hittanra fog járni, semmivel sem marad el a többiektől, sőt! Amellett, hogy kap egy bibliai alapú, a műveltséghez hozzátartozó tudást, megismeri egyháza életét és értékrendjét, ugyanúgy találkozik azokkal a témákkal, amelyekkel az erkölcsan órán foglalkoznak a többiek. Ugyanakkor, mivel a hitoktatást a gyülekezet szervezi, nemcsak egyszerű iskolai tantárggyá válik, hanem kiegészítik azok az eddig is ismert alkalmak, amelyek közösséget teremtenek és erősítenek meg, élményt adnak, nemcsak a gyermeknek, de az egész családnak is (kirándulás, játszóház, családnap stb.)

Gyülekezetünk mindenképpen élni kíván ezzel a lehetőséggel, és a kormány rendelete szerint felmenő rendszerben (2013 szeptemberétől tehát az 1. és 5. évfolyamon) az új rend szerint megszervezzük a hitoktatást. Kérjük, hogy a későbbiek folyamán e témában Önökhöz eljuttatandó tájékoztató anyagokat figyelmesen tanulmányozzák, és gyermekeiket az iskolai beíratásnál a gyülekezet képviselőjének jelenlétében írássák be hitoktatásra! Bízassanak erre más, ismeretségi körükben élő családokat is. A legfontosabb tehát: az iskola által meghatározott időpontban nyilatkozzanak úgy, hogy gyermeküket református hittanra szeretnék járattatni. Ha kérdésük van, keressenek bennünket, szívesen állunk rendelkezésükre!

Hitoktatásunk mellett különösen fontos a **konfirmáció**, és a konfirmációra való felkészülés. A konfirmáció egyházunk rendje szerint 8. osztályban történik, a fiatalok magukra válladják az egykor keresztelestükkor helyettük tett fogadalmat, és egy áldással erősíti meg őket az élő Isten hitükben. Azért, hogy a továbbtanulás amúgy is szoros időszakát ne terheljük túl, a **konfirmációi előkészítés két éves (7-8.**

osztály) A konfirmáció a hitoktatásra épül, tehát nem tartható fenn az az állapot, hogy a gyermek hittanra nem járt, csak konfirmálni jelentkezik. Köt bennünket egyházunk tanfegyelme, az előírt tananyag. A konfirmációig - ugyancsak a keresztelekor tett ígéret alapján – a szülők és a keresztszülők, valamint a gyülekezet felelőssége a gyermek hitbeli nevelése. (Vagyis nem a „gyerek dönt”, mert a keresztelekor a család döntött és vállalt vele kapcsolatban valamit a gyülekezettel együtt.) A konfirmációval válik egy fiatal egyházunk felnőtt tagjává.

A hittanórák mellett több alkalommal van rendhagyó gyermek- illetve ifjúsági alkalom. Évente kétszer **játszóházba** várjuk a gyerekeket, tanév végén szabadtéri (templomudvari) **hittanos napot** tartunk. Az utóbbit nagy örömeinkre sikerült családok alkalmommá tenni. A kisebbek és a nagyobbak egyaránt élvezik, ha ünnepekre, évzáróra **jeleneteket** tanulhatnak be, és bibliai történetek, mesék, mondák szereplőivé válhatnak. Minden tanévben van **hittanos kirándulás**, amelyre sok szülő is eljön velünk. Ilyenkor találkozunk a szomszédos gyülekezetek hittanosaival is.

Nyaranta két táborunk van, az egyik a **napközis tábor**, amelyet a parókián tartunk. A gyülekezet asszonyai gondoskodnak ilyenkor rólunk, és az utolsó napon velünk együtt kirándulnak. Az utóbbi két évben ez az alkalom kiegészült augusztus 20-án az egész város előtt nyitott érték- és hagyományörző nappal, a **„Hagya-ték-a”** rendezvényeivel. Ilyenkor megnyitjuk e templom és a parókia udvarát mindenki előtt, és bemutatjuk a gyülekezet, a város értékeit, hagyományainkat, hagyományos ételeinket, szokásainkat. A 2013. év augusztusában a középkori templom körül szeretnénk feleleveníteni a középkor hangulatát. A „nagy” **hittanos tábor** az idei évben először alakult **családos táborrá**, nagy örömeinkre csaknem ötvenen utaztunk Kerecsendre, a Malomparkba. Szép napokat töltöttünk együtt, kirándulások, játékok, strandolás közepette. Ugyanakkor a napi foglalkozások igyekeztek közelebb vinni mindenkit a Bibliához, a személyes

bizonyoságtételek pedig azt mutatták meg, hogy ki hogyan élte, éli meg hitét egy-egy különleges helyzetben.

Szeretnénk, ha a **fiatalok** konfirmáció után nem tűnnének el a gyülekezetből. Számukra ifjúsági alkalmakat, ifiórákat, közegyházi találkozókat szervezünk. Megindult a **„kisifi”** nagyobb felsősök számára, tervezzük a középiskolások számára is alkalmakat. Szeretnénk, ha a **„fiatal családok köre”** újra megerősödve tarthatná az alkalmakat, ahol szülők és gyermekek hetente-kéthetente találkozhatnak, (általában szombaton délután) beszélgetünk, egymás gondját-örömét meghallgatjuk, örülünk a közösségnek.

Keresztelés és esküvő előtt felkészítő alkalmakat tartunk a szülőknek, fiataloknak. Ezeken megbeszéljük a keresztséggel, házassággal kapcsolatos legfontosabb bibliai tanításokat, egyházunk álláspontját. Lehetőség van arra is, hogy akinek életéből kimaradt a konfirmáció, az felnőttként pótolja.

A gyülekezet **énekkara** több mint tíz éve működik, ősztől nyár elejéig hetente próbálunk. Egyházi, községi és szomszédos gyülekezetek ünnepein szolgálunk. Van egy ún. **temetői énekkarunk** is, néhány asszonytestvérünk vállalja ezt a szolgálatot, minden temetésen.

Szép alkalom az ötven éve konfirmáltak találkozója, ilyenkor úrvacsorát is osztunk, emléklappal, virággal köszöntjük őket. Az utóbbi években **idős, beteg testvéreink közös adventjére** („öreg-betegek karácsonya”) is sor kerül, amikor úrvacsorás áhítat után szeretetvendégségen találkoznak a gyülekezet idős, beteg tagjai egymással, és a gyülekezettel.

Évente közös **gyülekezeti kirándulást** szervezünk, melyeken hazánk egy-egy nevezetes tájára jutunk el együtt. Az elmúlt év augusztusában Révkomárom nevezetességeit, a felvidéki Madar felújított templomát, Búcs csodálatos népviseletes baba-gyűjteményét, és Dobogóköt látogattuk meg egy busznyi testvérünkkel közösen, szép időben, jó hangulatban.

ÉPÍTKEZÉS, ÉPÜLETEK: RAVATALOZÓ, ISKOLA

Gyülekezetünk életében új helyzetet hozott két épülettel kapcsolatos változás. Az egyik, hogy 2012. januárjától **visszakaptuk a templomdombi, egykori református iskola épületét**. Az épületben gyülekezeti alkalmakat, hittanórákat végzünk jelenleg is, felhasználtuk a nyári táborhoz is. Szükséges teljes körű felújítása, hogy célszerű és kényelmes gyülekezeti otthonként szolgálhassa az egyházi, igény esetén a városi közösség életét. A felújításhoz pályázati erőforrást keresünk.

A másik igazi nagy megmérettetés a **ravatalozó** építése volt. Most már örömmel és hálaadással mondhatjuk így: volt. A tavasszal elbontott régi épület helyén a nyár és ősz alatt felépült egy modern, korszerű, esztétikus ravatalozó épület. Tulajdonképpen már csak a műszaki átadás és néhány apróbb csinosítás van hátra. **Itt kell köszönetet mondanunk mindazoknak, akik meghallották gyülekezetünk kérést, és adományaikkal,**

munkájukkal, felajánlásukkal segítségünkre voltak. Megható és példa értékű a gyülekezet és a város lakosságának összefogása.

Az építkezés végső elszámolása még hátra van, de azt már most tudjuk, hogy mintegy 10.000.000 Ft nagyságrendű munkát végeztünk, és ami a legfontosabb: támogatóinknak, adakozóinknak köszönhetően nincs adósság az épületen. Minden eddig elvégzett munkát ki tudtunk fizetni.

Megköszönjük még egyszer minden kedves Testvérünk segítségét, és jelen sorainkkal is már hívjuk Önöket a tavaszra tervezett ünnepélyes átadásra!

Ugyanakkor tájékoztatjuk Testvéreinket, hogy a közeljövőben a temető Fáy utca felőli kerítése mellett tervezzük egy urnás temetkezésre alkalmas parcella kialakítását. Ennek talajmunkái megkezdődtek, de kérjük Önöket, hogy az elegyengetett, megtisztított területre ne

helyezzenek el szemetet, hulladékot. A további munkák folyamán kialakításra kerül itt is a hulladékgyűjtés módja,

addig kérjük, használják a meglévő konténereket, szemétkosarakó helyeket.

SZERVEZETI ÉS ANYAGI ÜGYEINK

Egyházunk - mint a református egyház mindig is – elsősorban tagjainak anyagi áldozatvállalásából él. Saját bevételeinkből kell fenntartani magunkat (templom, parókia, temető fenntartása, rezszi költségei, a lelkészek és egyéb szolgálattevők javadalmazása, rendezvények finanszírozása stb.)

A Magyarországi Református Egyház törvényei szerint minden egyháztagnak kötelessége egyháza fenntartásához hozzájárulni. Az ún. „**egyházfenntartói járulék**” (hagyományos nevén: egyházadó) **évenkénti, rendszeres** fizetésével teheti meg ezt alapvetően. Ennek befizetésével bekerül a gyülekezet választói névjegyzékébe, tehát teljes jogú egyháztag lesz. Az egyházfenntartással kapcsolatban néhány alapvető információ szükséges!

Hagyományosan konfirmáció után szokták elkezdni a fizetését (a szülők a gyermekük után), de a mai anyagi helyzetre való tekintettel ésszerűbb, ha a fiatal 18. életévétől, illetve önálló keresettel rendelkezésétől kezdve teljesítik.

Az egyházfenntartást egyházunk törvényei szerint **személyek szerint**, és nem családok szerint fizetjük. (Ácsra még mindig él ez a régi gondolat, mely évtizedek óta ismeretlen az egyházjogban). Befizetésnél tehát mindig tisztázni kell, hogy pontosan kik azok a személyek, akik után fizetik (nehogy esetleges szolgálatoknál ebből probléma adódjék).

Az egyházfenntartás összegére nézve gyülekezetünkben a kialakult rend az, hogy ki-ki anyagi erejéhez mérten járuljon hozzá a gyülekezet fenntartásához. Tájékoztatásul közöljük, hogy országos törvényeink szerint az éves jövedelem 1%-a a megkívánt mérték. A Dunántúli Református Egyházkerület közgyűlése javaslatként a személyenként évente fizetendő összeget 7.500 Ft-ban határozta meg, már évekkor ezelőtt, és ezen az utóbbi évek gazdasági állapotai miatt nem emelt.

Az egyházfenntartás mellett különböző **adományok** befizetésével (Isten dicsőségére, temető fenntartásra, templom fenntartásra, szeretetvendégségre, aktuális építkezésekre stb.) támogathatja gyülekezetünk munkáját. Külön hely illeti meg az ún. „**legátus pénzt**” a gyülekezet életében. Több évszázados hagyományként gyakoroljuk ezt évente két ünnepünk, karácsony és húsvét előtt. A hittanosok keresik fel a református családokat ezért az adományért. Sajnos, az utóbbi években több visszajelzés érkezett, hogy a gyerekeket durva hangon elzavarták,

mindenfélével illetve őket és a gyülekezetet. Kérjük, aki nem kíván adakozni, ezt szépen közölje a gyerekekkel, ők illedelmesen tovább fognak állni. Ha pedig azt kívánják, hogy többé ne „zaklassák” Önöket, ezt jelezzék nekik, illetve kérjék, hogy töröljék Önöket a listából. (Természetesen, ha valaki szívesen áldoz erre a célra bármilyen csekély összeget, az kérheti, hogy ő is kerüljön bele a névsorba.) Ez az adomány egyébként az egyház tanítói-nevelői szolgálatát támogatja, leginkább az ünnepeken szolgálatot teljesítő legátusnak (teológiai hallgató) költségeit, illetve tanulmányait segítjük ezzel, illetve más hasonló célokra fordítjuk. (Egyházunk több tanintézményt tart fenn és ezeket gyülekezetünk is támogatja, mert több fiatal is tanul ezekben Ácsra.)

Mindezekon túl lehetőség van arra, hogy éves **adóbevalláskor 1-1 százalékkal** támogassa egyházunkat, gyülekezetünket. Az országos **egyháznak a 0066 technikai** számon ajánlható fel az egyik 1 % (ebből segélyek stb. útján mi is részesülünk). A második 1% pedig az **Ácsi Templomunkért Alapítványnak** ajánlható fel, melyet közvetlenül mi kapunk meg. Az alapítvány adószáma: 18606326-1-11

Fontos! Az adományok, legátuspénz, az adó 1% befizetése nem helyettesíti az egyházfenntartói járulékot!

Hol és hogyan történhetnek befizetések?

1, A lelkészi hivatalban, 2 Héregi Miklósné pénztárosnál (Ady E. u. 27, tel: 06-34-385-098). 3, Sebestyén Miklósnál (Ady E. u.31, tel. 06-34-385-191), 4, az OTP-ben egyházközségünk számlaszámára, a befizetésnél jelezni lehet, hogy milyen célra (adomány, egyházadó, temető stb.) 5, Postai csekk igényelhető a lelkészi hivatalban.

Amennyiben valaki igényli, és telefonon jelzi, gyülekezetünkben valaki felkeresi az otthonában!

Végül néhány közérdekű információ elérhetőségeinkkel kapcsolatban:

A lelkészi hivatal címe: 2941, Ács, Fő. u. 71

Telefon: 06-34-385-415

e-mail: acsrefe@freestart.hu

Befejezésül azt kérjük, hogy ha környezetében tud olyan reformátusról, aki nem kapott ilyen tájékoztatót, vagy valaki érdeklődik gyülekezetünk iránt, jelezze felénk!

Életükre és szeretteikre Isten gazdag áldását kérve, boldog ünnepeket és áldott új évet kívánunk mindannyiuknak!

Áldás, Békesség!

Gerecsei Zsolt lelkipásztor

Tájékoztatjuk Testvéreinket az ünnepi istentiszteletek rendjéről:

dec.24: 15.00: szentesti istentisztelet a gyülekezet hittanosainak szolgálatával

dec.25: 10.00: úrvacsorás karácsonyi istentisztelet

dec.25: 16.00: istentisztelet a gyűl. teremben, legátus szolgálatával

dec.26: 10.00: istentisztelet legátus szolgálatával

dec.26: 15.00: istentisztelet a pénzügyi iskolában úrvacsorával

dec.26: 16.00: istentisztelet a gyűl. teremben

dec.31: 16.00: óévi istentisztelet

jan.1: 10.00: újévi istentisztelet

jan.1: 16.00: istentisztelet a gyűl. teremben

Szeretettel hívunk és várunk mindenkit a karácsonyi ünnepeken a gyülekezet közösségébe!

Kiadja az Ácsi Református Egyházközség Presbitériuma. Összeállította Gerecsei Zsolt